
Verbale seduta Consiglio 28.02.2017  

 

1 

 

 

 

VERBALE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO 

DELL’ORDINE PROVINCIALE DEI MEDICI CHIRURGHI E DEGLI ODONTOIATRI DI MODENA 

 

MARTEDI’ 28 FEBBRAIO 2017 – ORE – 20,50 

PRESSO LA SEDE DI P.LE BOSCHETTI, 8 - MODENA - 

 

Il giorno martedì 28 febbraio 2017 – ore 20,50 - presso la sala delle adunanze di quest'Ordine si è 

riunito il Consiglio Direttivo.  

 
…omissis…         

 

1. Delibere amministrative (Addamo) 
 

Delibera n. 2/A                       del 28 febbraio 2017 

OGGETTO: liquidazione spese per la fornitura di beni e servizi 

Il Consiglio Direttivo riunito nella seduta del 28 febbraio 2017: 

 

- viste le delibere di impegno precedentemente assunte; 

- rilevata l'urgente necessità di provvedere alla liquidazione e al pagamento di spese 

varie debitamente controllate dai competenti uffici; 

- dato atto che sono state osservate le procedure previste dal Regolamento per 

l'amministrazione e la contabilità di quest'Ordine; 

- visto il bilancio di previsione dell’anno 2017; 

- con votazione unanime 

DELIBERA 

 

- di liquidare e pagare come da elenco sotto specificato le spese per beni, servizi e lavori 

impegnate con il sistema in economia ai sensi degli artt. 37 e 38  del Regolamento per 

l'amministrazione e la contabilità di quest'Ordine da imputare agli appositi capitoli del 

bilancio di competenza anno 2017. 

 

TIT. CAT. ART. Fornitore e descrizione spesa IMPORTO DA 

LIQUIDARE 

1 1 5 Dott. A. Addamo – gettoni presenza org. Ist. FEBBRAIO2017 € 170.80 

1 1 5 Dott. L. Arginelli gettoni presenza org. Ist. FEBBRAIO2017 € 170.80 

1 1 5 D.ssa L. Angeli – gettoni presenza org. Ist. FEBBRAIO2017 € 70.00 

1 1 5 Dott. P. Barani – gettoni presenza org. Ist. FEBBRAIO2017 / 

1 1 5 D.ssa L. Boiani – gettoni presenza org. Ist. FEBBRAIO2017 € 170.80 

1 1 5 D.ssa F. Braghiroli - gettoni presenza org. Ist. FEBBRAIO2017 / 



Verbale seduta Consiglio 28.02.2017  

 

2 

 

1 1 5 Dott. M. Caliandro - gettoni presenza org. Ist. FEBBRAIO2017 € 85.40 

1 1 5 D.ssa G. Calzolari - gettoni presenza org. Ist. FEBBRAIO2017 € 70.00 

1 1 5 Dott. L. Carteri - gettoni presenza org. Ist. FEBBRAIO2017 € 170.80 

1 1 5 Dott. C. Curatola - presenza org. Ist. FEBBRAIO2017 € 170.80 

1 1 5 Dott. N. D’Autilia– gettoni presenza org. Ist. FEBBRAIO2017 € 170.80 

1 1 5 D.ssa M. T. Donini – gettoni presenza org. Ist. FEBBRAIO2017 € 70.00 

1 1 5 Dott. R. Gozzi – gettoni presenza org. Ist. FEBBRAIO2017 € 85.40 

1 1 5 Dott. L. Ferrari - gettoni presenza org. Ist. FEBBRAIO2017 € 170.80 

1 1 5 D.ssa C. Magnoni – gettoni presenza org. Ist. FEBBRAIO2017 / 

1 1 5 Dott. V. Malara – gettoni presenza org. Ist. FEBBRAIO2017 / 

1 1 5 Dott. M. Manno- gettoni presenza org. Ist. FEBBRAIO2017 / 

1 1 5 Dott. P. Martone – gettoni presenza org. Ist. FEBBRAIO2017 € 170.80 

1 1 5 D.ssa M. Nasi – gettoni presenza org. Ist. FEBBRAIO2017 € 85.40 

1 1 5 Prof. M. Provvisionato - gettoni presenza org. Ist. FEBBRAIO2017 / 

1 1 5 Dott. S. Reggiani – gettoni presenza org. Ist. FEBBRAIO2017 € 85.40 

1 1 5 Dott. M. Zennaro – gettoni presenza org. Ist. FEBBRAIO2017 € 140.00 

1 1 5 Dott. A. Addamo – indennità accesso FEBBRAIO2017 € 597,80 

1 1 5 Dott. N. D’Autilia – indennità accesso FEBBRAIO2017 € 1.708,00 

1 1 5 Dott. R. Gozzi– indennità accesso FEBBRAIO2017  € 597,80 

1 1 5 Dott. M. Zennaro – indennità accesso FEBBRAIO2017  € 490,00 

1 1 5 Dott. C. Curatola – indennità accesso FEBBRAIO2017 € 597,80 

 
 

Delibera n. 2/B        del  28 febbraio 2017 

Oggetto: rimborso parziale premio 2016 polizza LA FONDIARIA SAI nr. 745554638 

 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Medici di Modena prende atto del rimborso di € 400,00 

riconosciuto dalla FONDIARIA SAI sul premio polizza nr. 7455546387 dell’Ordine relativamente 

all’anno 2016. La polizza sugli infortuni per dipendenti e consiglieri dell’Ordine ha comportato una 

riduzione del premio in seguito al decesso del Consigliere Dott.ssa Lugli Nadia accorso in data 

05/09/2016. L’accertamento fa capo al Tit. 2 Cat. 4 Cap. 28 “Recuperi e rimborsi diversi” del 

Bilancio 2017. 

 

La seduta si conclude alle ore 21,00. 

 

  IL CONSIGLIERE SEGRETARIO                      IL PRESIDENTE 



Verbale seduta Consiglio 28.02.2017  

 

3 

 

  Dott. Carlo Curatola                                    Dott. N. D'Autilia 

 


